QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng coi thi và ban giám khảo chấm thi Hội thi “Viết

chữ đẹp” cấp tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023 – 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐẠO TẠO HUYỆN MỸ TÚ

Căn cứ Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Mỹ Tú Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú;

Căn cứ Công văn số 595/PGDĐT-NVTH ngày 13/9/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học

2023-2024.

Căn cứ Kế hoạch số 642/KH-PGDĐT ngày 29/9/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023 -

2024;

Theo đề nghị của bộ phận Nghiệp vụ Tiểu học Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Mỹ Tú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi và ban giám khảo chấm thi Hội thi “Viết

chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023 - 2024. Địa điểm đặt tại trường

Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa. Thành phần gồm các ông (bà) có tên sau đây:

  * Chủ tịch Hội đồng:

         Ông Nguyễn Minh Trí, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 * Các Phó chủ tịch Hội đồng:

 1. Ông Ngô Văn Trí, Giáo viên trường Tiểu học Thuận Hưng A.

         2. Ông Trương Văn Vũ, Hiệu trưởng trường Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa.

         * Thư ký Hội đồng:

  Ông Lê Tấn Lai, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 * Giám khảo:

 1. Ông Lý Minh Tây, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Thuận B.

 2. Ông Nhâm Văn Sam, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học B Huỳnh Hữu

Nghĩa.

UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-PGDĐT Mỹ Tú, ngày      tháng 01 năm 2024

2

 3. Ông Hồ Văn Út, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Hưng Phú A.

 4. Bà Nguyễn Thị Bé Hiếu, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Mỹ Hương A.

 5. Bà Trương Mỹ Nhựt, Giáo viên trường Tiểu học Long Hưng A.

6. Bà Bành Thị Mỹ Châu, Giáo viên trường Tiểu học Phú Mỹ C.

7. Bà Lý Thị Mỹ Tiên, Giáo viên trường Tiểu học Phú Mỹ B.

8. Ông Trần Việt Hải, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Hương A.

9. Bà Lâm Thị Nhã, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Tú B.

 10. Bà Huỳnh Từ Thanh, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Tú C.

 11. Ông Danh Thành Nhân, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Thuận B.

12. Ông Nguyễn Minh Định, Giáo viên trường Tiểu học Thuận Hưng A.

 13. Bà Trần Thị Ngọc Kiều, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Phước A.

 14. Bà Lâm Thị Diễm Thúy, Giáo viên trường Tiểu học B Huỳnh Hữu

Nghĩa.

 15. Bà Huỳnh Thị Thanh Thủy, Giáo viên trường Tiểu học Hưng Phú B.

 16. Ông Trần Xuyên Dung, Giáo viên trường Tiểu học Thuận Hưng C.

 17. Bà Nguyễn Thị Trúc Ly, Giáo viên trường Tiểu học Long Hưng B.

 18. Bà Phan Thị Diễm Hương, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Phước D.

 19. Bà Châu Ngọc Giàu, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Thuận A.

 20. Bà Lê Thị Cẩm Xuyên, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Phước E.

 21. Ông Lê Hoàng Nam, Giáo viên trường Tiểu học Hưng Phú A.

 22. Ông Sơn Ngọc Hoa, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Thuận A.

 23. Ông Trần Ra Ni, Giáo viên trường Tiểu học Phú Mỹ C.

 24. Ông Sơn Sanh, Giáo viên trường Tiểu học Thuận Hưng C.

 25. Ông Trần Văn Sơn, Giáo viên trường Tiểu học Phú Mỹ B.

 26. Ông Yên Lũy, Giáo viên trường Tiểu học Thuận Hưng A.

  * Giám sát:

 Bà Võ Thị Thùy Linh, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Bảo vệ, Phục vụ:

 1. Ông Trần Tuấn Anh, Bảo vệ trường THB Huỳnh Hữu Nghĩa.

 2. Bà Hoa Thị Thanh, Phục vụ trường THB Huỳnh Hữu Nghĩa.

3

  Điều 2. Hội đồng coi thi và chấm thi Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp tiểu học

huyện Mỹ Tú năm học 2023-2024 có nhiệm vụ tổ chức coi và chấm thi đúng theo

quy định hiện hành.

 Thời gian làm việc Hội đồng là 02 ngày: ngày 26/01/2024, 27/01/2024 và tự

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận có liên quan của Phòng

Giáo dục và Đào tạo căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, Hồ sơ Hội thi.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Ngọc Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T08:29:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Ngọc Sơn<pnson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:58:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:58:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:58:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!